
  

 

Úřad práce České republiky – krajská pobočka v Ostravě 

Pivovarská 84/1, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

 

Kontakty  

 

Popis objektu 

Vlastníkem administrativní budovy je Biskupství ostravsko-opavské. Budova má 5 NP. 1 NP až 3 NP jsou 

využívány jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti Úřadu práce ČR. Objekt je veřejnosti 

přístupný. Budova má dva vchody. Hlavní vchod a zadní bezbariérový vchod. V budově není recepce, 

ostraha, podatelna. Výtah se nachází v 1. NP, naproti zadního vchodu. V 1. NP je sociální zařízení, které 

je určeno pro veřejnost a je bezbariérové. 

Základní přehled přístupnosti 
  

    

 
Uživatelský popis  
 
Vstup   

Povrch komunikace u hlavního vstupu do budovy tvoří dlažba. Vstup do budovy je možný dvěma vchody. 

Hlavní vchod má automatické dveře o šířce 130 cm. Po vstupu následuje 5 schodů. Vedlejší vchod je 

bezbariérový, povrch tvoří dlažba. Dveře se otvírají mechanicky. Vzhledem k tomu, že se zamykají, je 

třeba předchozí domluva s kontaktním pracovníkem. Šířka vstupu je 90 cm. 

 

Interiér  

Budova má 5. NP. Bezbariérový vstup je možný v celé budově. Do pater jede výtah. K výtahu je nutno 

se dostat vedlejším vchodem v 1. NP, který je bezbariérový. 

 

 

+420 950 143 573 
 

IDDS: twrzpnd 
e-podatelna: podatelna.ot@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



Výtah  

Výtah se nachází v 1. NP naproti vedlejšího vchodu. Výtah má dvoje dveře. Šířka dveří výtahu je 80 cm, 

velikost kabiny výtahu je 120 x 120 cm. Výtah má automatické otevírání, se zvukovým hlášením 

a s označením tlačítek pro nevidomé.  

Hygienické zázemí  

Toaleta pro veřejnost je umístěna v 1. NP naproti výtahu. Je bezbariérová, vstupní dveře kabiny jsou 

šířky 90 cm. Rozměry kabiny jsou 160 x 160 cm.  

Parkování 

Objekt nedisponuje vlastní parkovací plochou pro vozidla klientů. Parkování je možné v parkovacím 

domě na Černé louce, který je vzdálen od budovy cca 300 m a v přilehlých ulicích. 

Fotodokumentace  
 

        

      

 


